
UCHWAŁA NR 89/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd 
Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. , XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., 
XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., Nr XXXVI/228/2013 
dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr XXXVII/233/2013 z dnia 30 września 2013 r. i XXXVIII/236/2013 z dnia 
30 października 2013 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-.3111.292.3.2013.AM z dnia 29 listopada 
2013 r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 24.221,00 zł - do kwoty 
56.778.382,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 24.221,00 zł - do kwoty 
55.532.725,51 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 601 953,33 24 221,00 4 626 174,33

85202 Domy pomocy społecznej 1 251 766,00 24 221,00 1 275 987,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

1 251 766,00 24 221,00 1 275 987,00

56 754 161,47 24 221,00 56 778 382,47Razem:

DOCHODY

         Załącznik nr 1 do uchwały      

Nr….. 2013 z dnia 12.12.2013r

Uchwalony Strona 2



Dzia

ł
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 200 887,90 0,00 2 200 887,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 200 887,90 0,00 2 200 887,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 140,00 3 000,00 21 140,00

4270 Zakup usług remontowych 214 471,00 - 3 452,96 211 018,04

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 091,00 - 308,00 783,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
20 106,43 546,96 20 653,39

4480 Podatek od nieruchomości 6 774,00 214,00 6 988,00

710 Działalność usługowa 568 618,00 0,00 568 618,00

71015 Nadzór budowlany 304 818,00 0,00 304 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 407,00 - 2 021,00 37 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 072,00 - 228,00 3 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 635,00 3 315,00 13 950,00

4270 Zakup usług remontowych 620,00 - 248,00 372,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 600,00 - 230,00 1 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 315,00 - 388,00 2 927,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 200,00 300,00

750 Administracja publiczna 5 793 832,38 0,00 5 793 832,38

75020 Starostwa powiatowe 5 076 361,02 0,00 5 076 361,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 390,40 3 263,36 402 653,76

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
88 537,00 - 3 263,36 85 273,64

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 503 028,00 0,00 3 503 028,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 315 528,00 0,00 3 315 528,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 375,00 125,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
176 855,00 - 7 000,00 169 855,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
68 855,00 1 144,59 69 999,59

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 163 615,00 - 1 144,59 2 162 470,41

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
310 000,00 - 33 439,61 276 560,39

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

180 235,00 - 3 971,10 176 263,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 791,50 39 610,03 145 401,53

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
5 297,88 - 1 617,57 3 680,31

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
2 000,00 406,25 2 406,25

4260 Zakup energii 53 913,00 3 087,00 57 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 695,00 4 305,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 315,00 - 5,00 2 310,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00

WYDATKI

         Załącznik nr 2 do uchwały      

Nr….. 2013 z dnia 12.12.2013r

Uchwalony Strona 3



801 Oświata i wychowanie 14 327 413,82 0,00 14 327 413,82

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 320 020,00 735,23 1 320 755,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 900,00 2 896,37 155 796,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 348,00 - 1 642,14 18 705,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 833,36 1 715,28 10 548,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 667,77 8 510,70 41 178,47

4260 Zakup energii 60 867,39 - 9 225,77 51 641,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 - 57,00 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 590,05 - 0,21 16 589,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
62 380,00 - 1 462,00 60 918,00

80111 Gimnazja specjalne 968 606,56 - 1 195,19 967 411,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 371,00 - 994,19 15 376,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
40 606,62 - 201,00 40 405,62

80120 Licea ogólnokształcące 5 641 747,66 - 779,55 5 640 968,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 215,09 - 279,00 95 936,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 899,36 - 1 021,93 489 877,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 570,00 1 470,00 81 040,00

4260 Zakup energii 199 932,34 - 2 120,98 197 811,36

4270 Zakup usług remontowych 34 524,00 - 4,20 34 519,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 703,00 - 152,00 2 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 174,00 2 200,00 78 374,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 159,00 - 138,84 4 020,16

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 409,00 - 108,92 1 300,08

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

6 997,15 - 356,24 6 640,91

4410 Podróże służbowe krajowe 5 376,08 - 100,43 5 275,65

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 500,00 - 167,01 2 332,99

80130 Szkoły zawodowe 5 398 181,03 - 740,57 5 397 440,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 342,00 5 060,52 44 402,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 214 687,99 198,97 3 214 886,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573 051,97 - 198,97 572 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 497,35 30,00 101 527,35

4260 Zakup energii 108 280,16 - 7 137,92 101 142,24

4270 Zakup usług remontowych 25 075,54 6 475,25 31 550,79

4300 Zakup usług pozostałych 104 769,83 744,00 105 513,83

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 062,00 - 897,76 1 164,24

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 999,00 47,35 2 046,35

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

4 113,76 500,00 4 613,76

4410 Podróże służbowe krajowe 678,40 - 57,60 620,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
262 381,00 - 4 379,77 258 001,23

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 8,00 1 008,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 800,00 - 1 132,64 667,36

Uchwalony Strona 4



80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
153 103,01 1 765,19 154 868,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 756,58 4 376,89 43 133,47

4260 Zakup energii 49 326,60 - 5 432,78 43 893,82

4300 Zakup usług pozostałych 3 468,79 173,08 3 641,87

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

2 601,00 - 1 000,00 1 601,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 186,00 - 1 352,00 18 834,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 350 635,72 459,96 351 095,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 - 260,04 2 299,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 558,00 720,00 6 278,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 625,65 0,00 64 625,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00 658,80 3 708,80

4300 Zakup usług pozostałych 45 023,15 - 364,82 44 658,33

4410 Podróże służbowe krajowe 8 689,86 - 293,98 8 395,88

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 257 417,99 - 245,07 257 172,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 616,00 - 220,03 395,97

4410 Podróże służbowe krajowe 212,00 - 25,04 186,96

852 Pomoc społeczna 9 102 266,51 24 221,00 9 126 487,51

85202 Domy pomocy społecznej 1 251 766,00 24 221,00 1 275 987,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 251 766,00 24 221,00 1 275 987,00

85203 Ośrodki wsparcia 474 418,00 0,00 474 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 549,00 - 8,00 52 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 523,00 8,00 6 531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 724,00 261,00 41 985,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 961,00 - 305,00 1 656,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 299,00 44,00 9 343,00

85204 Rodziny zastępcze 1 709 599,46 - 11 220,00 1 698 379,46

3110 Świadczenia społeczne 1 303 448,27 - 11 220,00 1 292 228,27

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 580 539,44 11 220,00 591 759,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 847,00 4 430,00 28 277,00

4260 Zakup energii 62 355,52 43,75 62 399,27

4300 Zakup usług pozostałych 40 301,00 7 220,00 47 521,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

6 483,00 - 230,00 6 253,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 554,68 - 200,00 3 354,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 207,24 - 43,75 9 163,49

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 372 004,74 0,00 3 372 004,74

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 97 890,48 0,00 97 890,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 710,00 2 353,00 11 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 806,00 - 2 353,00 28 453,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 789 757,16 0,00 1 789 757,16

Uchwalony Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 042,00 - 4 000,00 1 286 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 613,00 1 000,00 221 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 945,00 - 5 115,00 25 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 040,00 4 650,00 10 690,00

4260 Zakup energii 39 306,00 3 000,00 42 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 092,16 465,00 15 557,16

85395 Pozostała działalność 1 393 837,10 0,00 1 393 837,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 862,60 5 068,02 17 930,62

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 891,52 290,99 1 182,51

4307 Zakup usług pozostałych 132 593,99 - 5 068,02 127 525,97

4309 Zakup usług pozostałych 7 957,66 - 290,99 7 666,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 128 482,47 0,00 5 128 482,47

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
895 080,39 0,00 895 080,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 148,00 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 045,28 - 3 000,00 604 045,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 578,18 3 558,61 19 136,79

4260 Zakup energii 32 901,00 - 2 200,00 30 701,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00 1 695,00 2 595,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 599,00 - 65,00 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 136,34 1 200,00 11 336,34

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 491,00 10,36 2 501,36

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

955,00 - 138,00 817,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 912,00 7,91 1 919,91

4410 Podróże służbowe krajowe 1 013,00 - 446,00 567,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
44 224,00 - 192,50 44 031,50

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
426,00 - 212,38 213,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
550,00 - 70,00 480,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 438 483,28 2 393,23 440 876,51

4260 Zakup energii 16 582,00 2 393,23 18 975,23

85410 Internaty i bursy szkolne 550 981,16 0,00 550 981,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 745,00 - 147,41 21 597,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 004,49 - 228,42 5 776,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 009,00 302,18 13 311,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 580,00 2 063,52 37 643,52

4220 Zakup środków żywności 27 000,00 - 2 277,50 24 722,50

4260 Zakup energii 35 378,12 - 1 304,19 34 073,93

4300 Zakup usług pozostałych 66 209,77 1 481,35 67 691,12

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

484,00 - 97,21 386,79

4410 Podróże służbowe krajowe 458,00 - 138,77 319,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
26 294,00 650,77 26 944,77

Uchwalony Strona 6



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 25,68 25,68

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 765,00 - 330,00 2 435,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 574 114,08 - 2 393,23 1 571 720,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 574 114,08 - 2 393,23 1 571 720,85

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 446,22 0,00 12 446,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 596,49 - 34,35 562,14

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
494,73 126,80 621,53

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 - 130,45 1 969,55

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 995,00 38,00 2 033,00

55 508 504,51 24 221,00 55 532 725,51Razem:

Uchwalony Strona 7




